REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 6 daté 31.1.2024

PER NJE NDRYSHIM TE PJESSHEM TE VKB NR. 51 DATE 14.04.2009
“MIRATIMIN E LISTES SE PJESSHME TE PRONAVE TE PALUAJTSHME
SHTETERORE QIf KERKOHEN PiER TRANSFERIM NE PRONESI TE
BASHKISE SHKODER”, MIRATUAR ME VKM NR. 421 DATE 02.06.2010, TE
NDRYSHUAR, SIPAS LIDHJES 1, TE PRONES ME NUMER RENDOR 126, SIPAS
FORMULARIT PER INVENTARIZIMIN E PRONAVE TE PALUAJTSHME
SHTETERORE.

Késhilli 1 Bashkis€ né mbledhjen e datés 31.1.2024, mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore®; i ndryshuar neni 9, pika 1.2 germa “a” dhe ‘“c”,; ligjit Nr.8743,
dat€ 22.2.2001, "Pér pronat e paluajtshme t€ shtetit", t& ndryshuar; & ligjit Nr.8744, dat&
2222001, "Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike t& shtetit né njésité e
qeverisjes vendore", t€ ndryshuar; neni 11; VKM nr. 421, daté 02.06.2010, "Pé&r miratimin
e listés pérfundimtare (&€ pjesshme) t& pronave t& paluajishme publike, shtetérore, gé
transferohen né pronési ose né pérdorim té Bashkisé Shkodér, t& Qarkut t& Shkodrés", t&
ndryshuar; VKM Nr. 28, dat€ 27.1.2023 “Pér pércaktimin e procedurave té hollésishme té
pérditésimit 1€ listave 1¢ pronave shtetérore dhe rregullave pér bashképunimin ndérmjet
institucioneve” Kreu II , pika 3 , Relacionit t& pérgatitur nga administrata e Bashkisé
Shkodér;

VENDOSI
l. Té miratoj€¢ ndryshimin e fush&s sé pérdorimit, emertimit pér pasuriné si dhe

pérditésimin e sipérfaqes s€ pasuris€ publike € transferuar né pronési 1€ Bashkisé
Shkodér, me VKM nr. 421 daté 02.06.2010, "Pér miratimin e listés pérfundimtare (t&
pjesshme) (&€ pronave (€ paluajtshme publike, shtetérore, q& transferohen né pronési ose
né pérdorim t€ Bashkisé Shkoder, t& qarkut t& Shkodrés”, t& ndryshuar, si me poshté :

Objekti “Shesh ish Kombinati Drunit , Zona Industriale”, me numér rendor inventarizimi
126, sipas lidhjes I, prong q& pérdoren né fushén Zhvillim ekonomik industrial , pasuri e

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashiizshkodar gov.a!, e-mail: keshillibashkiak @ bashkiashkoder.gov.al



certifikuar n€ Agjenciné Shteterore t&¢ Kadastrés (ish ZVRPP) , me nr. Pasurie 17/17 |
zonén kadastrale 8593 Shkodér me daté 29.05.2012.

Ishte

Fusha e perdorimit: Zhvillim ekonomik (industrial)
I

Emertimi i Objektit “ Shesh ish Kombinati Drunit , Zona Industriale ”

. Institucioni
Zona _I Funksioni | /Eeti | |
—Kadastr i 1 | perle Institucioni/ | perdorues
& -Sip. Totale Nga-Sip cilin Enti-me Statust Tedhenate
Nr. Indeksl i Nr. Lloji i Emri i Prones a Totale: Sa perdoret pergjegjesi Juridik i tjera(Shenime
Rend. | Harles | Pasurise | Prones Adresa Prones{m?) Ndertese(m?) Prona administrative | perdorimit te veganta)
1 2 3 4 5 3] 7 B 9 10 11
Shash ish
8593 Kombinati Drunit Zhvillim Bashkia Bashkia
126 D12 1717 Truall | ZonaIndustriale | 2288 2288 ekonomik Shkoder Shkoder
Behet
e Emertimi i Objektit “ Truall per ndertim té Banesave Sociale *
Fusha e perdorimit e propozuar :Sherbim Social
Institucioni
Zona 1 Enti
Kadastr. Funksioni Institucioni/ | perdorues
& Sip. Totale Nga Sip. per te cilin Enti me Statusi Te dhena te
Nr, Indeksi i Nr. Lloji i Emri i Prones e Totale: Sa perdoret pergjegjesi juridik i tiera(Shenime
Rend. | Harnes | Pasurise | Prones Adresa Prones{m?) Nderiese(m?) Prona administrative | perdorimit te veganta)
1 2 3 4 5 6 7 :] 9 i0 11
My Obijekti eshte
ggﬁ;‘;’:v Truall per pieserisht
Sociale ndatim te Karabina
8593 “Rruga Stom Banesave Bashkia Bashkia | Jashta
126 D-12 1717 Truall | Golem™ 2806 8as Sociale Shkoder Shkoder | funksionit

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé
eadim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 (& nenit 55 & ligjit nr.139/2015

3. K
WKRYETAR- 70
£I|: Py f 1114

f ;

Vota Pro 40
Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 6.2.2024

hkiak

risjen vendore” i ndryshuar.
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